СОВЕТ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021 года                       № 5/1-2                                      с.Кряжим

	О прекращении полномочий Главы Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области  четвертого созыва

         В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кряжимского муниципального образования от 28 сентября 2021  года  № 5/1-1 «Об избрании Главы Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на основании ст.29 Устава Кряжимского муниципального образования, Совет Кряжимского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Прекратить исполнение полномочий главы Кряжимского муниципального образования четвертого созыва Лобанова Алексея Павловича с 28 сентября 2021 года в связи с вступлением в должность вновь избранного Главы Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области согласно пункта 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
1. Предоставить Главе Кряжимского муниципального образования Лобанову Алексею Павловичу гарантии согласно решения Совета Кряжимского муниципального образования от 26 января 2018 года  №4/19-73 (в редакции от 19 июля 2021 года  №4/67-227) «Об утверждении Положения о порядке предоставления и объеме гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц  местного самоуправления Кряжимского муниципального образования,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Кряжимского
муниципального образования                                               А.П.Лобанов